ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TÂN
–––––––––––––––––––––––

   Số:         / UBND- VH

V/v Phổ biến Thông tư số

07/2023/TTBTTTT ngày 30/6/2023

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 Cẩm Tân, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: -  Các ban, ngành, đoàn thể xã;

               - Các  thôn trong xã;

     - Các doanh nghiệp viễn thông đóng trên địa bàn xã;

Thực hiện công văn số 1821/UBND – VHTT ngày 26/07/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Cẩm Thủy về việc Phổ biến Thông tư số 07/2023/TTBTTTT ngày

30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông.

UBND xã Cẩm Tân yêu cầu các ban ngành, đoàn thể xã, các thôn và các

doanh nghiệp viễn thông đóng trên địa bàn xã thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Nội dung thông tư. Toàn văn nội dung Thông tư 07/2023/TT-BTTTT

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa

chỉ http://stttt.thanhhoa.gov.vn (Mục Văn bản QPPL) hoặc (Phụ lục đính kèm).

2. Công chức văn hóa – Xã hội: Tham mưu cho UBND xã phổ biến, triển

khai thực hiện Thông tư số 07/2023/TTBTTTT ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông đến các ban, ngành, đoàn thể, các thôn và các cơ quan

đơn vị đóng trên địa bàn xã được biết.

3. Đài truyền thanh xã: Đăng tải nội dung của Thông tư số

07/2023/TTBTTTT ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông

trên trang thông tin điện tử của xã. Tuyên truyền nội dung của Thông tư trên hệ

thống đài truyền thanh xã đến các tổ chức, người dân trên địa bàn được biết.

4. Đối với các thôn trong xã: Tuyên truyền nội dung của Thông tư trên hệ

thống loa truyền thanh của thôn đến các tổ chức, người dân trên địa bàn thôn  được

biết.

5. Các doanh nghiệp viễn thông đóng trên địa bàn xã. Nghiên cứu thực hiện

tốt các quy định tại Thông tư số 07/2023/TTBTTTT của Bộ Thông tin và Truyền

thông ban hành.

UBND xã  yêu cầu các ban ngành, đoàn thể xã, các thôn và các doanh nghiệp

viễn thông đóng trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơinhận:

- Phòng VH &TT huyện  (B/c)

- TT Đảngủy – TT HĐND – TTUBND (B/c)

- Các ban, ngành liên quan (T/h)

-  CácThôn và các cơ quan (T/h)

-Lưu VP – VH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Hợp

		hopht.camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T16:09:51+0700

		camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-27T14:20:23+0700

		2023-07-27T14:20:41+0700

		2023-07-27T14:21:07+0700